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Warszawa, 19.11.2024 r. 
WDA.272.2.2024

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pod nazwą: Sukcesywna dostawa paliw w 
systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych do samochodów służbowych Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.11.2024 pod nr 
2024/BZP 00591946/01

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 18.11.2024 r, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.11.2024 

Pytanie 1:
Czy zwrot w SWZ „karty płatnicze” Zamawiający utożsamia z elektronicznymi kartami paliwowymi 
(flotowymi, o których mowa w projekcie umowy) umożliwiającymi bezgotówkowy zakup paliw na 
stacjach paliw Wykonawcy, nie z kartami przedpłaconymi?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający utożsamia zwrot „karty płatnicze” zawarty w SWZ z elektronicznymi kartami paliwowymi 
(flotowymi, o których mowa w projekcie umowy) umożliwiającymi bezgotówkowy zakup paliw na 
stacjach paliw Wykonawcy. Zamawiający nie dopuszcza kart przedpłaconych.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, że na zestawieniu transakcji (odniesienie do par 4 ust. 9 pkt 5) projektu 
umowy) będzie numer stacji paliw i miejscowość stacji paliw na której dokonano transakcji, a na 
dowodzie wydania (dokumencie wydawanym na stacji paliw po dokonaniu transakcji) nazwa, numer i 
adres stacji paliw, na której dokonano transakcji? 
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający wyraża zgodę aby na zestawieniu transakcji (odniesienie do par 4 ust. 9 pkt 5) projektu 
umowy) był numer stacji paliw i miejscowość stacji paliw na której dokonano transakcji, a na 
dowodzie wydania (dokumencie wydawanym na stacji paliw po dokonaniu transakcji) nazwa, numer i 
adres stacji paliw, na której dokonano transakcji.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu jaki został zwarty w ostatnim zdaniu par. 5 
ust. 4 projektu umowy ? Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i 
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rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz 
Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z 
przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia może być traktowane jako niezapłacenie faktury i 
spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu zawartego w ostatnim zdaniu § 5 ust. 4 projektu 
umowy tj.” Obciążenie to może nastąpić w formie potrącenia z najbliżej wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT”

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par. 6 ust. 1 pkt c) wzoru umowy dopisać dodatkowe wyłączenie 
stosowania zapisu, kiedy za brak ciągłości dostawy nie uznaje się także przerw w pracy stacji paliw 
spowodowanych w szczególności: remontem lub modernizacją stacji paliw (możliwość realizacji 
zakupu na innej stacji Wykonawcy od stacji wyłączonej) ? Strony nie są odpowiedzialne także za skutki 
wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk 
żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego 
wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 6 ust. 1 pkt. c)  dopisać dodatkowe wyłączenie stosowania zapisu, 
kiedy za brak ciągłości dostawy nie uznaje się także przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w 
szczególności: remontem lub modernizacją stacji paliw. Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na zapis 
dot. działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk 
żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego 
wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa). 
W związku z tym § 6 ust. 1 pkt. c) otrzyma brzmienie: 

c) „w wysokości 500 zł za każdy przypadek - w przypadku niewykonania obowiązku sprzedaży 
paliwa wynikającego z § 1 pkt. 2 za wyjątkiem m.in. spowodowanego przejściowym 
wyłączeniem stacji z powodu dostawy paliwa lub awarii jej systemu obsługi, wyłączeniem stacji 
z powodu remontu lub modernizacji stacji paliw bądź wyłączaniem stacji paliw z powodu 
działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk 
żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które Wykonawca nie 
ma żadnego wpływu i których nie mógł uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy 
(siła wyższa)”.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci 
ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie 
uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)? Pytanie dotyczy 
zapisu par 7 ust. 7 projektu umowy i załączników do umowy.
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych
warunków sprzedaży  Wykonawcy co odzwierciedla zapis na stronie 5 umowy „Załączniki do umowy” 
załącznik nr 4.

    Mazowiecki Wojewódzki Inspektor
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

         Arkadiusz Augustyniak           
                           /podpisano elektronicznie/
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